様式第１号（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　真岡市長　　様
申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
[bookmark: _GoBack]
真岡市真岡鐵道通学定期券購入助成金交付申請書兼請求書

　標記の件について、真岡市真岡鐵道通学定期券購入助成金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて助成金の交付を申請します。
記
１　助成金の交付申請額（ロ）　　金　　　　　　　円

２　助成金の対象となる定期券の期間及び購入金額
	期　間
	学校名
	利用区間
	購入金額
(イ)
	助成金の額
(イ)×１/２=(ロ)

	· １ヵ月
· ３ヵ月
· ６ヵ月

	　　 駅
～
　　 駅
	円
	□
	助成金の額が3万円未満
	, ０００円

	□
	助成金の額が3万円以上
	３０，０００円

　※助成金の額は３０,０００円を上限とする。
　※助成金の額に１，０００円未満の端数が生じた場合は切捨てとする。
　※１人あたり上限３０，０００円に達するまで何度も申請できます。

３　誓約・同意事項（確認したものをしてください）
	·
	申請者と定期券の利用者は、真岡市に住民登録があります。（真岡市民である）

	·
	今回の申請が初めて（1回目）の申請です。

	·
	助成金の支給要件に該当しないことが判明した場合には、市の指示に従い、速やかに返還や追納等を行います。

４　委任
	　私は、真岡鐵道（株）代表取締役社長 石坂 真一 を代理人と定め、「真岡市真岡鐵道通学定期券購入助成金の受領に関する一切の権限」を委任します。

（添付書類）
通学証明書または定期乗車券購入申込書
※２回目以降の申請は、市から送付された「交付決定通知書」を忘れずにお持ちください。

真岡市真岡鐵道通学定期券購入助成金の受領を委任することに関する覚書

　私は、真岡鐵道通学定期券について、当該定期券の金額から真岡市真岡鐵道通学定期券購入助成事業の申請金額を差し引いた額を負担し購入したため、当該助成金の受領について、真岡鐵道株式会社 代表取締役社長 石坂真一様に委任します。
　また、真岡市から当該助成金について、不交付の決定または交付決定の取消しを受けた場合には、真岡市及び真岡鐵道株式会社の指示に従い、助成金の返還等に応じます。
　　令和　　年　　月　　日
　真岡鐵道株式会社
　代表取締役社長　石坂　真一　様
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　印